
DOA-OZ.0025.1 • M H 1111 > M < * ■

UCHWAŁA Nr 72025

Zarządu Województwa Opolskiego

7. dnia 2025 roku

L.p. I Numer drogi Uwagi

107243 043

ul. Przemysłowa, działki nr:

62 107262 0

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 10 ust. 6, ust. 7 pkt 2 i ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889), Zarząd Województwa Opolskiego 

uchwala co następuje:

zmieniająca uchwałę Nr 355/2003 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 13 maja 2003 r. 

w sprawie nadania numerów drogom gminnym na terenie województwa opolskiego

§1
W uchwale Nr 355/2003 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 13 maja 2003 r. w sprawie 

nadania numerów drogom gminnym na terenie województwa opolskiego, w załączniku 

nr 5 pt.: „Wykaz dróg gminnych - miasto Prudnik” w tabeli, nazwa ciągu drogowego otrzymuje 

brzmienie:

1) 340, 342, 344, 346, 348, 350, 352, 354, 356, 358, 
366, 368, 370, 383, 385, 399, 401, 403, 405, 407, 
409, 437, 439, 441, 443, 447, 453, 461, 465, 481, 
485, 491,493, 533, 535, 537, 539, 541, 543, 545, 
547, 549, 551, 553, 555, 557, 561, 565, 796, 1230 
oraz części działek 149, 1228, obręb Prudnik;

2) 890, 892, 893, 894, 895, 972, 975, 1002, 1019 
oraz części działek 871, 991, 995, obręb Prudnik

Nazwa ciągu drogowego
ul. Meblarska, działki nr 254, 256, 296, 298, 300, 302, 
304, 306, 308, 310, 312, 314, 316, 317, 377, 425, 
426, 455, 569, 570, 571, 578, 622, 624, 658, 801 
oraz część działki 225, obręb Prudnik



#.....
Szymon Ogłazą

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.


